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Præsentation af Kenneth Daugaard, der stiller op til bestyrelsen 

 

Jeg har spillet golf siden 1997 – fordelt på to perioder. En periode på 14 år, hvor jeg var 
fuldt funktionsdygtig og de sidste 10 år alene med venstre arm, fordi jeg i 2011 fik en 
blodprop i hjernen og fik en lam højre arm og hånd og et højre ben, som driller. 

I dag er jeg en del af rehab-golf, sidder i styregruppen og er med til at arrangere en åben rehabturnering til 
sommer, hvor vi håber på deltagelse af rehab-golfspillere fra andre klubber i Danmark. 

De første 5-6 år i rehab-golf gik med at vænne kroppen til at spille med en arm, den venstre. Og da jeg ellers 
var højrehåndet, så var det ikke nemt. Men det var fantastisk at have noget at komme ud til, både i forhold 
til samvær og natur. Det med at forbedre selve golfspillet er først kommet senere, for i starten brugte jeg 
rigtig mange slag bare på at komme 50 meter frem. I dag er det lykkedes for mig igen at komme ud og spille 
på den store bane, men ellers spiller jeg mest på Skjoldungen og har stor fornøjelse af det. 

Da jeg var rask, lykkedes det at komme ned i handicap 11, men nu er golfhandicappet ca. 37 og det er nok 
så god, som jeg kan blive under de betingelser, jeg lever under i dag, men golfhandicappet er langt fra det 
vigtigste. 

Mit indtryk af Roskilde Golf Klub er rigtig godt – og hvis jeg kommer i bestyrelsen, vil jeg arbejde for, at det 
stadig skal være en god oplevelse for alle medlemsgrupper at komme i klubben. 

Jeg har en fortid i bankverdenen, senest som viceområdedirektør i Nordea, men på grund af sygdommen er 
jeg i dag pensionist. Udover golf har jeg spillet en del håndbold og har i forskellige sammenhænge prøvet at 
være med i flere typer bestyrelser før. 

Min kone, Heidi, har været igennem et prøvemedlemsforløb for to år siden, så nu kan vi spille golf sammen. 
Også min far og mor, Anne-Marie og Mogens, er med i klubben. De spiller bl.a. seniorgolf. 

Tidligere har jeg været med i Maribo Sø Golfklub, hvor jeg startede, og så i Skovbo. Det blev jeg dengang, 
der var ventelister i mange klubber, bl.a. Roskilde. 

 

Kenneth Daugaard 


